

Til Folketingets Fødevareudvalg;

Se venligst nedenfor til orientering.

Venligst
Bo Hembæk Svensson et al.

Se venligst pressemeddelelse nedenfor, samt opslag af d.d. på 180grader:

<https://www.180grader.dk/Videnskab/esben-lunde-larsen-sammenhaeng-mellem-toxoplasma-skizofreni-manio-depressivitet-drlig-indlaering-hos-brn#c1096985>

Venligst
Bo Hembæk Svensson et al.

PRESSEMEDDELELSE

Til Chefredaktionen;

Minister Esben Lunde Larsen skriver 24/11-16, at man i Fødevareministeriet er **velvidende om sammenhæng mellem Toxoplasma og en række alvorlige psykiske sygdomme**. Ministeren skriver også, at man blev advareret om dette af WHO allerede i 2015 .

Fødevareministeriet ved desuden at Toxoplasma forbindes med aggressivitet, selvmord, depression, ADHD, svækket immunforsvar, Parkinsons, Alzheimers, cystisk fibrose, diabetes mv.

På trods af ovenstående, og på trods af at man allerede i 2015 blev advaret af WHO, ved befolkningen intet om Toxoplasma.

Fødevareministeriet har intet foretaget sig i forhold til hverken offentlighed, presse eller politikere. Der er ingen information om vektorer og forebyggelse, ingen information om at Toxoplasma ikke er asymptomatisk. Ingen oplysning om den løbende forskning, ingen diskussion om løsninger og behandling. Ingen samtale, ingen spørgsmål.

Professor i Parasitologi på KU, Maria Vang Johansen, efterlyser konkrete tiltag med information til befolkningen, ligesom en lang række andre forskere fra bla. FAO, CDC og FN har gjort det i løbet af de seneste 2-3 år....men intet sker.

Fødevareministeriet bekræfter at denne parasit (som har inficeret ca. 1,5 millioner danske børn og voksne) er medvirkende årsag til; "...forskellige lidelser som skizofreni, manio-depressivitet og dårlig indlæring hos børn. De mulige sammenhænge har WHO ligeledes peget på i en rapport fra 2015.." - som Esben Lunde Larsen formulerer det i brev af 24/11-16.

Læs venligst ovenstående afsnit igen - og lad det sive ind.

Ministeren oplyser herefter, at der i januar 2016 er nedsat en arbejdsgruppe der skal undersøge forekomsten af Toxoplasma i svinekød, og at man engang i 2017 vil holde et seminar om sagen (!)...som om dette intet betyder, som var det en parentes i det daglige arbejde.

Esben Lunde Larsen ved altså at parasitten Toxoplasma er (livs)farlig for mennesker, og at den rammer vores børn - men foretager sig intet?

Er Ministeren mon klar over rækkevidden heraf?

For Grundtvig var det afgørende at almuebevidstheden blev omdannet til folkebevidsthed. Folkeoplysning ansås som forudsætningen for et funktionsdygtigt folkestyre . Et samfund som er oplyst har beredskab og kan løse alle slags problemer, inklusive problemet med Toxoplasma gondii.

Venligst

Bo Hembæk Svensson et al.